
UCHWAŁA Nr XVII/124/2016 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
 
w sprawie:   przyjęcia aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię  
                    elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kleszczewo na lata 2015-2029. 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 
446 ) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zmianami),  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje  się  do  realizacji  aktualizację  „Projektu  założeń  do  planu  zaopatrzenia  
w  ciepło,  energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kleszczewo na lata 2015-
2029”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
       

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
          Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XVII/124/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z zmianami), Wójt  opracowuje projekt założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 przedmiotowej ustawy, projekt założeń sporządza się dla 

obszaru gminy co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje co najmniej raz na 3 lata. 

Projekt założeń powinien określać   ocenę stanu aktualnego i przewidywanych zmian 

zapotrzebowania na ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe; przedsięwzięcia 

racjonalizujące użytkowanie ciepła, energii elektrycznej i paliw gazowych; 

możliwości wykorzystania istniejących nadwyżek i lokalnych zasobów paliw i energii, 

z uwzględnieniem energii elektrycznej i ciepła wytwarzanych w instalacjach 

odnawialnego źródła energii, energii elektrycznej i ciepła użytkowego wytwarzanych 

w kogeneracji oraz zagospodarowania ciepła odpadowego z instalacji przemysłowych; 

możliwości stosowania środków poprawy efektywności energetycznej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o efektywności energetycznej; zakres współpracy z 

innymi gminami. 

Gmina Kleszczewo uchwaliła założenia do planu   zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe Uchwałą Nr XXII/177/2008 z dnia 27 października 

2008r.  

Projekt założeń, zgodnie z art. 5 ustawy, był przedłożony do zaopiniowania 

samorządowi województwa oraz zgodnie z art. 6 był wyłożony do publicznego wglądu 

przez okres 21 dni. W tym okresie nie wpłynęły żadne wnioski, zastrzeżenia i uwagi.   

Zgodnie z art. 19 ust. 8 w/w ustawy rada gminy uchwala założenia do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, rozpatrując jednocześnie 

wnioski, zastrzeżenia i uwagi zgłoszone w czasie wyłożenia projektu założeń do 

publicznego wglądu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Henryk Lesiński 


